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Dette er Nonstadbakken som var Hommelvik Skiklubbs og Hommelvik Idrettsiags
hoppbakke i mange år, fra 1921 til 1933 og noen år også etter krigen.
Nærmere omtale av Nonstadbakken skal vi komme tilbake til seinere i Bygdebladet.
Her skal vi bare nevne at Hommelvik-rennet med hornmusikk og stor publikumstil
slutning ble holdt hver vinter i Nonstadbakken.
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Fri sp~1Ie få gang- og sykkelvegene vi har her
i kommunen skal brukes på denne
måte, sier han.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse
ved vår far, svigerfar, bestefar og
oldefar Thorvald Svedahl’s bort
gang.

Hjertelig takk
for oppmerksomhet og deltagelse
ved vår mor, svigermor og beste-
mor Laura Aune’s bortgang. En
spesiell takk til betjeningen ved
Malvik Sykehjem for god pleie.

Barn, svigerbarn og barnebarn.

Hjemmesykepleien.
Hvis det er noen i Malvik kom

mune som har lånt utstyr fra
hjemmesykepleien som ikke lenger
er i bruk, vennligst kontakt hjemme
sykepleien, tlf. 78303, linje 273.

Sykepleiesjefen.

Hvem vil
være hos meg? Gammel eller ung.
Lite hus og leilighet. Betaler bra.

Helma Jansen, Malvik.

Når juletreet tennes.
Hommelvik RØde Kors barne

hjelp har som vanlig julemesse i
Losjelokalet når juletreet tennes
sØndag 9. desember kl. 17.

Kaffe og vafier fås kjøpt. Åpent
fra kl. 15. Alle velkommen.

Med 5 mot 2 stemmer.
I Bygdebladet for november kun

ne en lese at formannskapet hadde
innvilget mange sØknader om bevilg
ninger til forskjellige formål. Det var
bevilgning til flyktningehjelpen, til
deltaker i handikapidrett, vanlige
idrettsbevilgninger til 9 foreninger
og lag, bevilgning til Vikhamar
svØmmebasseng, Malvik Bonde
kvinnelag, Malvik Musikkorps og til
Malvik Blandakor.

Alle sØknadene ble enstemmig
innvilget med belØp til sammen
105.000 kroner.

En sØknad fra Malvik Arbeider
parti om bevilgning 22.000 kroner til
dekning av utgiftene til feiringen av
Johan Nygaardsvolds 100-årsjubi-

Skoytebaner.
I år som i tidligere år har vi etter-

lyst skØytebanene i kommunen.
Banemester Thomas Byberg kan

fortelle at det heller ikke i vinter blir
noen skikkelige store skØytebaner
på de idrettsplassene vi har. I Hom
melvik blir bare den lille grusbanen
på Øya islagt og i Ytre Malvik en
liten bane ved Saksvik skole. Det er
for tidlig å legge is på den nytilsådde
treningsbanen på Øya. Den gamle
idrettsplassen på Mogjerdet og Vik
sletta i Ytre Malvik skal brukes til
fotballtrening også i vinter, så der
går det heller ikke an å lage skøyte
baner.

I mange kommuner blir det laget
skikkelige skØytebaner hver vinter,
men det ser ikke ut til at det er mulig
her i kommunen. Da kan en heller
ikke vente at det blir noen skØyte
løpere, eller hva mener idrettslag
ene?

Flombelysningen av
Hommelvik kirke.

I et tidligere nummer av Bygde-
blad for Malvik spØr en innsender
hvorfor flombelysningen av Hom
melvik kirke ikke har fungert i høst.
I den anledning kan jeg få opplyse at
dette skyldes at uvedkommende har
Ødelagt armaturene til lyskasterne.
Nå er det rettet på feilen, og både
undertegnede og mange flere kan
igjen glede seg over en flombelyst
kirke. Så er det vårt Ønske at lys
kasterne på kirkegården må få stå i
fred for ettertiden.

Thorleif Bratvold
kirkeverge

En forarget leser
har ringt til oss og påtalt at folk
parkerer biler på gang- og sykkel
veger.

Det kan ikke være meningen at de

En annen leser
har også ringt til oss. Han er forarget
over at vatnet fra det kommunale
vassverket i Hommelvik er blitt
stengt av flere ganger i den siste tida
uten at det på forhånd er blitt gitt

O.L. varsel om dette.

Malvik Helsesportslag.
Laget arrangerer handletur til

Stjørdal Il. desember mellom kl. 17
— 19.

Påmelding for skyss innen 8. des.
Det blir gratis servering. Påmelding
til Greta Kristiansen, tlf. 78366 og til
Sture Reistad, tlf. 76365.

Malvik Arbeiderlag 50 år.
Malvik Arbeiderlag har feiret sitt

50-årsjubileum med fest i samfunns
huset på Vikhamar fredag 9. novem
ber.

Arbeiderlaget ble stiftet 20. okto
ber 1929 og med i det første styret
var Alf Bye, formann, Gunerius
Haugan, nestformann, Arne Holm,
sekretær, Petter StavstrØ, kasserer,
og Harald Stokdahl, styremedlem.

På jubileumsfesten var 60 med
K.N. lemmer og gjester til stede. Det var

50-årsberetning ved Olaf Bye, fest-
tale av Roald Bye, hilsener fra gje
ter og forskjellig underholdning u
over kvelden.

Arbeiderlagets styre i jubileums
året er Arne Hammer, formann,
Sverre Kristiansen, nestformann,
Jan Stokdahl, sekretær, Arne SjØ
trø, kasserer og Målfrid Vikham
mermo, styremedlem.

TREKNING
Langasens Vel’s lotteri.
Gevinsten 2 favner ved vunnet på
lodd D 50 — Margit Viken.

Rett trekning bevitnes
Malvik Lensmannskontor,
Hommelvik, den 8. 11.79.

leum ble også innvilget, men med 5
mot 2 stemmer.

Det er helt utrolig at slikt kan skje
i 1979 — i Malvik kommune. Noen
begrunnelse fra de 2 som ville avslå

Barna, søknaden var ikke gitt.

Styre .

Ola Heggem,
lensmannsbetj.

Gunnar Lorentzen,
lensmannsbetj.
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Kommunale tillitsverv
Det har vært en vanlig oppfatning blant folk at det er de samme
personer som går igjen i de kommunale tillitsvervene. Det hevdes
at det er gjengangere som går igjen år etter år, eller « Torden
skjolds soldater» som flyttes fra det ene til det andre tillitsvervet.
Noe kan det nok være i denne kritikken, men på langt nær alt.
De fleste som blir valgt er medlemmer eller har nær tilknytting til
politiske partier, foreninger og lag, og det er disse organisa
sjonene som i de fleste tilfeller fremmer forslag på de personer
som de mener skal velges.
Det er mange som har lyst og interesse til å bli valgt, og det må
også til skal det bli utført godt arbeid. Men da må en ikke dynge
på en person for mange tillitsverv. Det har vist seg å ikke være
bra. Har en ikke lyst og interesse, men blir likevel valgt, blir
vanligvis også arbeidet deretter. Da blir det for de fleste å
inneha vervet ut perioden for så å frasi seg gjenvalg.
At derimot mange dyktige personer blir gjenvalgt periode etter
periode er ganske naturlig. Dette gjelder helst ved formannsvalg.
Et styre eller ei nemnd uten en interessert formann vil ikke føre
til gode resultater.
Nå er det forskjell på arbeidsmengden i de forskjellige styrer,
nemnder og utvalg. I mange er det stor møtevirksomhet, stor
arbeidsmengde og stort ansvar. Andre valg kan være mere på
papiret, men de skal velges etter loven for å stå i beredskap når
det blir nødvendig.
I kommunen er det 70_80 styrer, nemnder og utvalg av forskjel
lig slag. De fleste velges for den kommunale valgperiode på 4 år
mens det for en del verv foretas suppleringsvalg midt i perioden
for at det skal bli kontinuitet i valgene.
Etter kommuneloven kan den som har fylt 60 år bli fritatt for
valg. Ellers kan enhver etter en periode bli fritatt i like lang tid i
det samme vervet. Ungdom kan velges når stemmerettsalder er
nådd. Når det ellers gjelder valg til tillitsverv er det hittil blitt
valgt overveiende menn. Kvinnene burde derfor komme mere
med.
I de siste åra er det blitt innført møtegodtgjøringer, men det er
ingen som blir rik på grunn av sine tillitsverv. De fleste som
innehar kommunale tillitsverv utfører et uegennyttig arbeid, et
arbeid som mangen gang varer til langt på natt etter en vanlig
arbeidsdag.

K.N.

Kommunal innsatspremie.
Malvik Idrettslag har i år søkt om

at Arild Andersen blir tildelt kom
munens innsatspremie for 1979.

Han har i løpet av sesongen del
tatt i over 50 sykkelritt med gode
plasseringer. I kretsmesterskapet
ble det 2.plass både i tempo- og
fellesstart. I årets norgesmesterskap
for klassene 10— 17 år tok han i
fellesstart en 4.plass med samme tid
som vinneren i sin klasse.

I reglene for tildeling av kommu
nal innsatspremie er bestemt at
denne kan tildeles idrettsutøver som
oppnår kretsmesterskap eller hevder
seg i landssammenheng.

Arild Andersen er Il år.
Etter forslag fra u/i-utvalget ved

tok kulturstyret i sitt siste møte å
tildele Arild Andersen kommunens
innsatspremie for 1979.

Laglederkurs.
Hommelvik Idrettslag har arrangert
laglederkurs for fotballavdelingens
medlemmer. Kursutgiftene er delvis
dekket av fotballkretsen, og etter
sØknad har formannskapet bevilget
restbeløpet kr. 480,— etter forslag fra
kulturstyret.

Besokstjeneste.
Mostadmark besøkstjeneste har

søkt om støtte til sin virksomhet
med arrangement av sammenkom
ster og besøk hos de gamle i bygda.

Etter forslag fra kulturstyret be
vilget formannskapet kr. 500,—.

Byggetomter.
Utenom Malvik Tomteselskap

disponerer kommunen en del bygge-
tomter i Vikhammeråsen byggefelt.

Av disse har formannskapet tildelt
tomter til følgende kommune-
ansatte: lærer Terje Dragvold, inge
niør Bjørn Remen, assistent Sigrun
StubØ Fordal og lærer Svein Stran
den.

Vikhov skole.
Kirke- og Undervisningsdeparte

mentet har bedt om forslag på kom
munalt medlem med varamedlem i
styret for Vikhov off. skole for
perioden 1980/83.

Formannskapet har foreslått
Roald Bye som medlem med Olaf
Bye som varamedlem.

Styret har 7 medlemmer med per
sonlige varamedlemmer.

Redaktører for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik— Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDS VOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T1f 26 960
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Jeg synes det er prisverçlig at flere
nå synes ville delta.. i en debatt om
den planlegging som foregår i kom
munen. Her i bladet. har det dreid
seg om Hommelvik sentrum, men
det forhindrer jo ikke at man også
kan gi uttrykk for mere prinsipielle
synspunkter. Nå kan det vel være at
jeg er tiltalt av en slik debatt her
fordi jeg i f.eks. Roger Snustads
innlegg fant igjen de fleste av de
synspunkter jeg selv har forfektet i
et par fora, men jeg tror alvorlig talt
at et virkelig engasjement, på. disse
områder er nØdvendig for å få et best
mulig resultat. Slik også når det
gjelder reguleringen av Hommelvik
sentrum.

Utgangspunktet må’ være: Hva
Ønsker en å oppnå. ved en regu

lering? Er det en plan for trafikk-
regulering og trafikkavvikling med
vesentlig flere og større sentrums
funksjoner i Hommelvik enn i dag?
Er det det vi Ønsker, eller har vi
andre muligheter?

Ja, jeg tror det. Jeg tror man be
gynner i den gale enden. BØr vi ikke
starte med å spørre: Hva vil vi be
holde av det miljø som i dag eksis
terer? Det vil nok bli forskjellige
svar også på dette spørsmål, men i
alle fall er dette’ det betydeligste
spørsmål for mennesker som bor i et
område som tenkes omregulert. Ut
fra det svar som en da kommer fram
til, må så den videre planlegging
skje. Planleggingen må først og
fremst imøtekomme befolkningens
Ønsker. Fører dette til at man ikke

kan få realisert de store planene — i
dette tilfelle for Hommelvik sentrum
—, ja så får.man da le~ie med det og
finne andre ‘løsninger om nØdvendig.
Personlig ønsker jeg ikke noe stort
sentrum. Det er jo ikke noen steder
sagt at f.eks.. Hommelvik sentrum
mt~ ha alle offentlige funksjoner. Og
fram for alt: Planlegg ikke for evig
heten. Vi vet jo ay erfaring at etter
høyst et ti-år vil det alltid være noe i
eksisterende planer som må for
andres. Ja, ofte inntrer behovet for
forandringer enda tidligere.

Vi begynner forØvrig nå å ha så
mange planer liggende eller under
arbeid at også det er et tankekors.
Har noen sett på dem i sammen
heng? Hvis vi skal gjennomføre
dem, hva vil det koste? Har vi en
rimelig grunn til å tro at vi kan klâr
det i en overskuelig framtid? Jeg e
redd for at vi ikke klarer det.. Bør
ikke dette tilsi at man også søker å
planlegge straksløsninger? Noe som
kan gjøres’ for.’midlér man kan ha
håp om å få til. rådighet og som vil
gjØrë situasjonen bedre på kort sikt.
Så får man ta~det andre etter hvert.

For øvrig har jeg den, kanskje’
formastelige, oppfatning at tiden nå
er inne til å legge betydelige be
grensninger på bilbruken i sentrums
områdene. Torget og Torggt. er jo i

Aa. dag fylt mêd kjøretøyer. Er det nØd
vendig? Jeg tror ikke det. Hvorfor
ikke sette opp’ parkometre — med
unntak for de som mâ ha bil ‘med til
jobben — og så istedet få utviklet et
gladere og penere torgområde ved,
bruk av parkomëteravgiftene?

Roald Bye.

Røde Kors-uka 1979.
I forbindelse med Røde Kors-uka

1979 var vår hovedutlodning hånd
arbeider fra Fagerlia Arbeidsstue,
Malvik. Vil rette en takk til dere som
bisto til at det kom inn ekstra kroner
til den gode sak.

Det er anledning for alle å kjøpe
presanger og nå som julen nærmer
seg raskt, er det en alle tiders sjanse
til billige flotte julegaver til små og
store.

Ellers en takk til de som daglig
leder arbeidsstua, hyggelige og
flinke folk alle sammen.

Hilsen Ukekomitéen 1979.

b

Kong Vinter har gjort sitt inntog, og den har tatt et fast jerngrep på denne
vesle bjorka. Istappene minner om orgelpiper, og vi kan høre musikken i
moll. Men som et naturens under, kommer den nok til å overleve.
Snart har vi vintersolverv, hvor vi igjen går mot lysere tider.

Plan og.~plan, fru Blom
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Malvik kommune

Hermed oppfordres til å komme
med forslag til medlemmer med
varamenn til følgende nemnder:

Arbeidervernnemnd.
3 medi. m/varamedl. Fagforeningen
innen kommunen har forslagsrett
på I medi. m/varamedl.

Fiskenemnd og takstnemnd.
3 medi. m/varamedl.

Innlandsfiskenemnd.
5 medi. m/varamedl.
Foreninger eller organisasjoner som
har fiske eller fremme av fiske i
kommunen som formål har rett til å
fremme forslag.

Jordstyre~,
5 me~1k~,rn/vâramedI. Bondelag,
småbrukarlhgo.l. har forslagsrett.

Skogråd.
4 medi. m/varamedl.
I medi. m/varamedl. velges av

fylkesskogrådet.
I medi. m/varamedl. velges av

kommunestyret.
I medi. m/varamedl. velges av

skogeierorganisasjoner.
I medi. m/varamedl. velges av

skogsarbeiderorganisasjoner.

Beiteråd.
2 medi. m/varamedl.
Jordstyre og skogråd innstiller hver
ett medlem m/varamedlem.

Prisnemnd alm. avd.
Ervervsdrivende, samvirkelag, den
faglige samorgani sasjon og andre
lokale organisasjoner for forslags
rett.

Husleienemnd.
3 medi. m/varamedl.
Lokale huseier- og leieboerorgani
sasjoner har forslagsrett. ______________________________________________________________________

Forslag må være innlevert til
Malvik formannskap innen 20. de
sember 1979.

Kontorsjefen.

Ofret sitt liv for sitt fedreland

i’
iii’
si’
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Gunnar Skjønsby fra Hommelvik (min skolekamerat) var en av de mange trøndere
som deltok i krigen i Nord-Norge i 1940. Han falt i slaget i Gratangen. Dette slaget
som varte forholdsvis kortvarig krevde tilsammen ca. 100 døde og sårede nordmenn,
vesentlig trøndere.
Dette bilde er fra Gunnar Skjønsby’s begravelse. Han blir båret ut fra Hommelvik
kirke etter minnestunden i kirken 15. juni 1941, etter å ha blitt ført i sinkkiste fra
Gratangen for å føres til den siste hvile på sitt hjemsteds kirkegard. De som bærer
kisten er alle fra Hommelvik og er alle krigskamerater fra Gratangen.

Ole Svedahl.

Vikhamar Bad
Ledig stilling for kvinnelig og mannlig badebetjent. Deltidsjobber
med timebetaling.
Søkere som ikke har svØmme- og livredningskurs må forplikte
seg til a ta dette.
Søknad til styret for badet innen 7. 12. 1979.

Malvik folkebibliotek, Hommelvik
holder stengt f.o.m. tirsdag 4. desember t.o.m. fredag 7. desember
p.g.a. flytting.
Vi håper nå endelig a kunne Ønske våre låntakere velkommen til
et triveligere lokale tirsdag Il. desember.

Biblioteksjefen.
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Nodrop fra
en glemt grend

Undertegnede tillater seg å etter-
lyse uværsskur på bussholdeplassen
på Haugan i Ytre Malvik. Det er
tidligere bestemt at uværsskur skal
oppsettes ved bussholdeplassene og
en god del er etter hvert kommet på
plass, men noen av de mest vær
hårde steder er stadig uten uværs
skur. En er derfor fristet til å spørre
trafikkutvalget og bestemmende or
ganer om når uværsskur vil bli opp
satt på Haugan.

En er ellers fristet til å tro at
oppsettingen av uværsskur på de
andre bussholdeplassene har fore
gått uten plan og omtanke. Over
85% av trafikken går i retning
Trondheim og resten mot Hommel
vik.

Det hadde da vært logisk at samt
lige holdeplasser hadde fått uværs

av viltet ble solgt.
Ellers kan det hende mye og mangt

En pussig rypejakt i Merakerfjella.
Og om pussige århaner.

Vi spØr om han noen gang som jeger
drev rypejakt.

— jo, i flere år, men når vi skal
snakke om rypejakt så vil jeg fortelle om
den artigste jakt jeg noen gang har vært
med på.

Vi var et jaktlag på 4—5 karer som
drev rypejakt oppe i Meråkerfjella en
del år, der vi hadde lånt og satt istand ei
gammel seter og hadde det trivelig og
bra på alle måter.

En høst fikk en av kameratene mine
Ødelagt geværet sitt en dag han var på
jakt. Det var gått i vranglås. Han fikk
ikke ut tomhylsene og derfor ikke til å
sette inn nye patroner. Han ble helt
hjelpeslØs og fortvilet, for han var en
meget ivrig jeger.

Nå skulle ikke jeg drive jakt så lenge

skurene på hØyre side i retning
Trondheim i stedet for, som det nå
er, ett på hver side.

Når de over 85% av trafikantene
kommer i retur fra Trondheim har de
ikke behov for uværsskur. Ingen har
interesse av å oppholde seg langs
vegen unødig.

Jeg vil anbefale trafikkutvalg og
kommunestyre å ta seg en tur til
Haugan og stå der og vente på buss
når det blåser og stormer, mens den
ene trailer etter den andre farer
forbi. Dersom de hadde vært avhen
gig av å stå på det åpne felt og vente
på bussen, hadde det sikkert vært
oppsatt uværsskur allerede, og
skurene hadde da sikkert også vært
plassert annerledes enn tilfelle er i
dag.

Når kan vi vente at uværsskur blir
oppsatt på Haugan? Hvem kan og
vil svare på dette?

Med hilsen og hap
Poul Erik Schack.

når en ferdes på jakt.

som de andre, og så sa jeg til ham en
dag at hvis han kom ut til BlåstØyten
dagen etter ved middagstider så skulle
han få låne geværet mitt, da jeg skulle
dra heim.

Jo, det ville han gjerne, og neste dag
gikk han nok og jaktet på meg hele
formiddagen for i 12-tida da jeg tok en
liten pust på en pynt, kom han. I handa
hadde han en stokk og i ryggsekken en
århane som han tok fram, og så sa han:
Det greier seg nå bra foruten gevær og
så, for jeg traff på en hauk som hadde
slått ned en århane her i nærheten.
Hauken hadde nettopp slått ned på år
hanen, den er bare hakket litt i brystet
og er nesten like god. Det var også nære
på at jeg fikk hauken. Jeg slo etter den
med stokken, og klarte nesten å slå den
ned før den greide å lette.

Vi pratet ei stund om denne pussige
form for jakt og så fikk han overta
geværet mitt.

— Du får vel overta stokken du da,
sa han, og det gjorde jeg.

Så strauk han iveg bortover fjellsida
med geværet, og jeg rusla med stokken
nedover på heimtur.

Jeg hadde ikke gått langt fØr det kom
ei rype flygende. Det var antakelig
kameraten min som hadde skremt den
ut, og da den kom ganske nær meg datt
den rett ned. Så flakset den iveg, og jeg
sprang etter den, for jeg skjønte den var
vingeskutt. Til slutt fikk jeg drag på den
med stokken og slo den ihjel.

Det var den eneste fuggel jeg fikk den
dagen. Jeg hadde gått hele formiddagen
med geværet og ikke sett fugl, men
straks jeg fikk stokken slo jeg ihjel ei
rype. Kameraten min som hadde hatt
stokken fØr meg fikk en århane, og da
tenkte jeg som så at for ettertida ble det
best å bruke stokk når jeg skulle på jakt.

— Du fortalte at kameraten din var
så heldig å få en århane på en pussi
mate.

Hvordan var det med arhanene i Mo
stadmark? Ble det ikke fortalt at de
ogsa kunne fly baklengs?

— Jo, i Mostadmarka hadde gamle
jegere en gang fortalt at århanen kunne
fly baklengs. Det gjorde den dersom den
ble skadeskutt og ble truffet i bakenden.

Det kunne hende at den også flØy rett
til værs dersom den ble skadeskutt i
bakenden, ble det fortalt.

Dette tvilte jeg på og bestemte meg på
å få det undersøkt nærmere, men ingen
av de århanene jeg skjøt på fløy etterpå
med stuven først og heller ingen fløy
rett opp i lufta.

Men så hendte det likevel en dag jeg
skjøt pa en århane at den fløy rett til
værs. Den fløy ganske hØgt og jeg sto og
så etter den. Så slo den vingene sam
men og falt rett ned til jorda. Jeg fan
den ganske fort, og da var den dau. Så
tenkte jeg at jeg kanskje hadde truffet
den i bakenden, slik som de gamle jeger
ne hadde fortalt, og jeg begynte å under
søke den nøye.

Noe hagl i bakenden på den fant jeg
ikke. Det eneste jeg fant var et sår etter
et hagl som var gått i Øvre del av nebbet
like ved fjærgalen. Noe annet fant jeg
ikke, og da kunne jeg tenke meg at den
etter dette haglet var blitt så forstyrra i
hodet og ikke visste hva den gjorde så
den strauk rett til værs.

Noen annen forklaring har jeg ikke.
Århanen fløy ganske høgt og den var
som sagt dau da jeg fant den og tok den
opp. Den ble i hvertfall ikke skutt i
bakenden, og ikke trur jeg heller at år
hanen kan fly baklengs med stuven først
dersom den skulle bli skadeskutt i bak-
enden.

K.N.

Sverre Thorshaug:

Q~n ~ammct jcç~n~ mnbrin~cr
Ix.

Sverre Thorshaug fortalte siste gang om en uheldig jakttur med lånt
gevær som klikka gang på gang. Men så ordnet det seg og da falt tiuren.
Han skjøt også 3 harer på denne turen, så ryggsekken ble full fØr han
gikk heim. Det ble mat for flere dager og litt penger ble det også da noe



Bygdeblad for Malvik 7

v

*

~11

Pensjonist med hobby
Helga Wuttudal i Hommelvik er pensjonist. Hun var formann i Hommelvik Arbeiderkvinnegruppe 110 år og
nedla der et stort arbeid. Hun var også en av lederne i Framlaget i flere år og hun har vært kasserer i
herredspartiet og styremedlem i fylkespartiet.
Utenom disse tillitsverv var hun medlem av kommunestyret i 4 perioder — i hele 16 år — hvorav en periode
ogsa som medlem av formannskapet. Av kommunale tillitsverv ellers kan nevnes at hun var med i aldersheim
styret i 26 år, med de siste 4 år som formann, og hun har vært medlem av barnevernsnemnda, bygningsrådet
og plan- og byggekomitéen. Nå er det slutt på kommunale tillitsverv, hun er bare varamann i forliksrådet, og
det blir det nå også snart slutt med, sier hun.
Hennes hobby har vært og er fremdeles håndarbeid som hekling, sying, brodering og strikking. Hun er som
kvinnene pleier a si flink med hendene sine.
Vårt bilde viser en del av hennes håndarbeider som duker, puter, klokkestrenger og mye annet, og det er
korssting og hardangersøm og annet som vi ikke har noe greie pa.
Til jul skal det lages juleduker på bestilling. I fjor ble det 4 stykker. Klokkestrenger og andre veggdekora
sjoner blir det også. Det er blitt mange gaver med åra, og en del blir solgt til noen som ønsker å kjøpe.
Alt dette håndarbeidet medfører mye arbeid, men noe ma en finne på å gjøre når en ikke lenger har
kveldsmøter som tidligere, bortsett fra noen bingo-kvelder da, sier hun.

K.N.
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Menighetsfest —

Hommelvik menighet
Søndag 2. desember kl. 18.00 blir
det menighetsfest på losjelokalet.
Hommelvik.
Vår nye prest. res.kap. Hanne Hoff
vil kåsere.
Ellers blir det sang, musikk og
annen underholdning.
Kaffepause. Utlodning.

Hjertelig velkommen!
Hommelvik rnenighetsråd.

Den glade maler
Av Harry Nilsen

Hr. Høst, den glade maler,
stiller opp sitt staffeli,
og myser mot naturen
med alt det grønne i.
Den fargeglade herre
er en smule kritisk stemt
mot alt det mørke grønne,
han føler seg beklemt.

De første strøk er vare,
men virker like fullt,
der noen spredte bjørker
får et stenk av lyse gult.
Så myser han utover,
og gransker hver en plett,
mens nye, friske farger
klemmes ut på hans palett.

Han griper atter penslen,
og nå med større hast.
Han boltrer seg i farger,
men uten ro og rast.
Og penslen danser villig
mellom lerret og palett
med fantastiske nyanser
i gult og fiolett.

Hans store fargehunger
betar ham helt og fullt.
Han maler som i feber
for å stille ned sin sult.
Med ett, han tar paletten
med sitt fargetrylleri,
og presser den ekstatisk
mot det ferske maleri.

Et eventyr i farger
blir åpenbart med ett.
Hr. Høst har malt seg ferdig,
hans lerret er komplett.
Og glansen over dette,
så skjønne maleri,
er morgendugg-krystaller
som solen glitrer i.

Bli med i Røde Kors
besøkstjeneste.

Hva kreves for å bli en Røde Kors
pasientvenn?

For besØkstjenesten må gjennom
gås grunnkurs som gir orientering i
Røde Kors-arbeid, sykehusetikk og
etikette, eldreomsorg, sosiale tryg
der og ma avlegge taushetslØfte.

Kurset skal omfatte 15 timer in
klusiv institusjonsbesØk. Ved endt
kurs utdeles deltakerbevis, nål og
legitimasjonskort. Kvinner og menn
over 20 år kan bli en pasientvenn.

Pasientvennkurs holdes den 3.—4.
desember. Påmelding for Ytre MaI
vik til Malvik BesØkstjeneste v/Paul
Dybsland tlf. 76078 og for Hommel
vik til Røde Kors Besøkstjeneste
v/Oddny Leirvik tlf. 78169 - 78323.

VILLHESTEN FRA MONTANA

~ “~ grerlsestrek.n. rtteøonr Montin. i USA ogCenada. off. ~pål og skoger len., der for
~ herroar.nd. rodeo-,yrt., Don Tr..go. Sa,t

,n.n ned sin trond Lok.. .t fritt j.ger og fl-
_________ -~ sli.rliv. Han oil preo. å fsng. d.n stolte nill
_____________ h.st.n Sho.sftort., •n n.rdifull rnoslang

jul ,, ,,,,. som dat i, satt en høy pris på. Underet dra
ntatisk basketak tall., Don an hsst.n .ifl og

hold., på å drukne i mdi, n,en blir r.ddet an indiån.rgutten Nika. Film., fot
teller on, hoo,dan disse to slå,..g s.nnnen og ko,nn,., i k.rnp rn.d griuly
blemnen Three To... men sen, også til slutt får t,mm.t Shosshon..
En ti, til,,, for alle enn er glid i dyr og is, nakke, og ruf natur

Har du gamle bilder
fra Hommelvik?

Våren 1980 er det 25 år siden
Hommelvik AUL startet med sine
tradisjonelle lokalrevyer. Naturlig
vis skal dette markeres med en jubi
leumsrevy, og revygjengen er alt i
fullt arbeid.

Den trenger imidlertid hjelp til å få
fram noen gamle bilder fra Hom
melvik sentrum. Det som Ønskes er
bilder som viser Samvirkelagets
gamle garder, Meieriet, Frydenlund,
Gunthergarden og Corner Café. Er
det noen som kan framskaffe slike
bilder vil revymakerne gjerne låne
dem. I tilfelle ber vi om at det blir
gitt beskjed til Kristian Nevermo
eller Odd Gullseth.

MALVIK KOM M. Kl NOER Redigert av Harald Byberg
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bmbt~OlIvia ~n ~

- —

G~E~5t
I~eisentil’~
ju.léstjernen . Med stor pornp og pt.kt i slottssalene og

~ . .. med glittende og 5 ornisoepte vin ersvene,

i et norsk tjoll-landskep har Norok Film AIS
~~ . laget lii,,, on, efleisen til Julesr1emens Som

re Bråndts stykke, som i mange generaslo
-. ner ham gledet bybamn m.d adgang til teate

ha, laget kone dukkehlmer over folkeeventy,e eogen moderne fantasifi m.
oFlåklypa Grand Pris.. Men efleisnn til Julestler,e ner de terste norsk
eo.ntyrfilm i spilietilmfnmrat med en liten prinsesse, en lorheksel dronning.
en ond og m.litlysren grove, en god konge, en muole, hoffgjogler og et lys
lig rjen,,par. Ulykker tvrmsrke, Iioet i kO,ge,iket til den forsounne prinsesse
komme, igjen i den lepre Sonias skikkelse Med Julenrssens hjelp tinn
hun Julestlernen og steller alt Iii rene igjen

,sre.,

SVNgP5lI — nAeULn
22. ronsmb.r ses blir pr.sidsnt
ksrrsdy dr.pr I Oslisa. 7.0...
S.nrm. dag bsgar sn gsermal l.da
s.t.r,rerdillamburg. 1jan sn.r
us, ing on dsgbok som fonslis,
on ds grvsonrsl.r han og ds
sndrs jan22,. rein. slsnrnnrss I
,aoirldsn. dudsisir n,d RIo. ved.,
krig.,, og Os, t005ii.t om sir.,.
kemn.ndant. terrurista, eg ml...—
nords,an SS ksprai, Edvard
tmo.otrnr.n,. inn ni laos, ord.,
ny id.nhlt.t i Hamburg. Dngboksn

he,d.,. på din urgs mur
r.llstsn Pstsr Mill.,, mm blir il
opptatt an ba,.t,lngse si hse si.
tron,, å oppspn,s Rn.otrmsnn.

Miil.,s m.,n.skalald b,lngar
ir.m raskt i 1.01.12 msd OSESSA.
se nsktls en lr.,rrmsilg n,g.ni.s

JON VOIGHT

—
etter Ftederick Fo~ytIn roman

‘Inn lo,nrat to, å bsskytt.. linen
slsrs og r.-et.bb,s lidilg.,. SS.
msdismmsr mm gikk und., lnrd.n
rad bris.,. elutt. O,gsnl.aslenan
ro, to,s,.nlrgsr 00t hsl. n.rdse,
og .kyr Intet rr.iddsl Inn be.kntt.

Etrsr å ha vart utesit nr •l par
mO,dtn,..k. kiar.r Mill., md 0152
00 ny ldsntitst å inrol,.,. ODE550.
Is len1., en msdi.n.Asnnlsksl og
dsUut.n ae.ie,. rmosnhm.n,. ny.
125,10.1. Msnlmeiinnlid.r sr har
bort 00.1.2. og vm., går mel sin
kiinr.ks I kappl.p.t meliem noEn-
SA og Mlii.,. Oil, d.t nsoI.orgsni.
se.lnrn, .11., loumSll.l.r.nn
t.,.l rå, .ls,. sin mon, .7

Ft.d.rivk Fnrsyth byng.’ sin
handling på nlr*silgs h.ndsl.sr
P.n.nn- og st.d.n.vn .r in to,
.is.llg. grunn., hun lerardrsl. 5.1
arn.rIk.n.ks lilmbl.d.t .V.ri.ry.
hsdds teigend. ka,skte,i.tikk av
riimsr’ .Oiirnrsnds Ooe.ld tvssmn
tirnsli..,irg.v Fne.yth.rom.r
Jo, noights fls.?. pr.st.slnr 11,
10 Spenrand. til brust.punkt.t.
tror kas...pnt.r.isl —

E. Kringhaug.
R.B.


